



**POLSKI PRODUCENT
AUTOMATYKI
BRAMOWEJ**



Napędy garażowe serii GO.

Zautomatyzowana brama garażowa zapewnia wygodę i komfort użytkowania przez cały rok. W ofercie firmy DTM System, polskiego producenta automatyki bramowej, warto zwrócić uwagę na napędy serii GO.

GO801 i GO1001 to komfortowe i szybkie napędy do bram garażowych o sile uciążu 800N i 1000N. Przeznaczone są do montażu w bramach uchylnych, bocznych i segmentowych.

Napędy posiadają elastyczny pasek zębaty, wytrzymały na zmęczenie i odporny na zużycie, gwarantujący cichą, płynną i niezawodną pracę na wiele lat. Nowoczesny design wpasuje się estetycznie do każdego garażu a wbudowana lampa LED równomiernie oświetli jego wnętrze.

Dobre podczas nauki precyzyjne parametry elektryczne zapewniają cicha i szybką pracę. Wbudowany mechanizm przeciwniecienny natychmiast zmieni kierunek ruchu bramy gdy ta natrafi na opór. System kontroli siły gwarantujący proste programowanie, możliwość podłączenia zewnętrznego akumulatora jako zasilania awaryjnego oraz wyposażenie napędów w wejście fotokomórki, będące dodatkowym elementem zabezpieczającym, pozwala cieszyć się komfortowym a przede wszystkim bezpiecznym korzystaniem z bramy automatycznej.

Zintegrowany odbiornik radiowy zapewni szybkie i wygodne otwieranie bramy za pomocą pilota. Zdalne sterowanie realizowane może być za pomocą nadajników serii DTM433MHz lub DTM868MHz. Ciekawą opcją sterowania napędem jest bez wątpienia bezprzewodowa klawiatura kodowa KEYPOINT. Pozwala ona na sterowanie poprzez wybranie jednego z wielu dostępnych kodów na klawiaturze numerycznej. KEYPOINT posiada 12 podświetlanych przycisków. Urządzenie wyposażone jest w czujnik zbliżenia i oświetlenia. Przy włączonej funkcji pomiaru oświetlenia i zbliżenia klawiatura podświetli się po zbliżeniu dłoni. Baterijne zasilanie daje możliwość montażu w każdym miejscu a przemyślana i wytrzymała konstrukcja obudowy umożliwia montaż wewnątrz jak i na zewnątrz budynków. Dzięki wprowadzeniu na klawiaturze odpowiedniego kodu bez proble-



mu otworzymy lub zamkniemy garaż a 259 dostępnych kanałów pozwoli na sterowanie wieloma urządzeniami automatyki.

Napędy serii GO posiadają również wejście na przycisk sterowania ręcznego oraz przycisk na obudowie umożliwiając wygodne sterowanie bramą.

Zestawy automatyki do bram garażowych firmy DTM System wykonane są z najwyższej jakości materiałów. Zastosowane w napędach rozwiązania zapewniają niezawodność na lata.

Więcej o produktach i nowoczesnych rozwiązaniach w automatyce bramowej na stronie producenta:

www.dtm.pl